Ad hac & Honorius, inquit ille in edido fuo,

qui fuit antiejua Roma Papa
, hujuflnidi hare-

Jkos confirmator
,
qui etiam fui extitit oppugna-

tor : 0 r»Js euptmeti
, xya ainvi teunxJ

/0 Significat , inquit Marea,
pugnantia inter fe fcripfijfe Honorium

,
atque

hoc pallo harefeos fuijjt confirmatorem. Qua in

eandem cum Leone fiententium recidunt. Hxc
vero loca congcfferat Marea antfc quam
difcederet Parifiis

,
ad Fontem- Blaudi ac-

cefturus ,anno millefimo fexccnrefimo fexa-

gefimo primo. Quibus addere valebat lo-

cum quendam ex Diurno Pontificum 4 Lab-

beo indicatum
,
ubi feriptum eft Hono-

rium pravis Monochelitarum dogmatibus

fomentum impendifle. Exiftiuybat enim
Marea negligentiam Epifcopi in caufa fidei

crimen eiie quod depolitionis poena pledi

deberet. In cujus fentenrix probationem
adferebat referiptum Imperatorum Hono-
rij & Thcodofij ad Aurelium Epifcopum
Carihaginenfem, datum v. Idus Iunias, Ra-
vennae

,
Monaxio & Plinta CoiT Commina.

de Marea
tur enim Princeps fecundum canones

,

ut Mar-
ea (cub\l

y
epifcopatus amiffionem iis qui fegni-

terfe gefftrint adversus Pelagianos , & prater

exoulfionem a civitatibus
,
qua pcena fecularis

efi ,
interdiciqm quoque in perpetuum commu-

nionem. Addunt Imperatores : Vna enim ea.

demque culpa efi eorum qui aut dijjimulando con-

venientiam
,
aut non damnando favorem no.

xium praftiterint

.

Idipfum docent, ut Mar-
ea adnotatum reliquit. Leo primus Sc In-

nocentius tertius in Concilio Laterancnfi/

Vnde colligebat ipfe potuifte Honorium 4
fexta fynodo damnari

,
non quod docuif-

fet harrefim , aut quod Monotheiitis con-

fcnfiflet , fed ob negligentiam in damnan-
do eorum errore* cum eadem fit culpa, ut

inquiunt Imperatores, eorum- qui aut diffi-

mulando convenientiam , aut non damnan-
do favorem noxium prxftiterint. Nam w*-

feriorum ordinum culpa ( ut ait fandus Leo
in epiftola tertia ) ad nullos magis referenda

funt quam ad defidei negligentefque redores -.

qui multam fitpe nutriunt pesiilentiam
,
dum

neceffariam dijfimulaut adbibere medicinam.

Primum enim Honorij filentium, aut, uc

cum Auguftis loquar
,
diffimulatio

, ex epi-

ftolis Papa: Leonis fecundi deprehenditur*

qui eum redarguit qu6d Monothelitarum
bxrefim negligendo confoverit

, Sc quod
proditione hiaapoftolicara JEcclefiam, qU*
pura erat, maculari permiferit. Exdem Leo-
nis epiftola: docent eum favorem noxium
praruuifle huic peftifer.x dodrinx

,
quam

non
, uc docuit apoftolicam audoritatem

,

incipientem extinxit, fednegligendoconfo.